

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ฝ่าย.....งานบริหารทั่วไป..... ส่วน..... สำนักปลัดเทศบาล
 ขออนุมัติ ชื่อ...ธงชาติและธงตราสัญลักษณ์....จำนวน.....6.....รายการ ดังรายการประมาณราคา ดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ธง ว.ป.ร. ขนาด 60x90 เซนติเมตร	200 ผืน	85	-	17,000	-	
2	ธงชาติไทย ขนาด 60x90 เซนติเมตร	200 ผืน	70	-	14,000	-	
3	ธงพระเจ้าหลานเธอ พระองค์เจ้าพัชรกิติยาภา ขนาด 60x90 เซนติเมตร	200 ผืน	85	-	17,000	-	
4	ลวดซดสีขาว เบอร์ 24	150 กก.	95	-	14,250	-	
5	เสาธงเหล็กขนาดยาว 3 เมตร หนา 1 นิ้ว เป็น แป๊ปเหล็ก หัวดอกบัวเป็นเหล็ก	80 อัน	800	-	64,000	-	
6	เสาธงเหล็กขนาดยาว 5 เมตร หนา 1 นิ้ว เป็น แป๊ปเหล็ก หัวดอกบัวเป็นเหล็ก	50 อัน	1,300	-	65,000	-	
	รวมราคาสินค้า				178,738	32	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				12,511	68	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				191,250	-	

ตัวอักษร.....(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน).....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สีบราคา

(นางสาวสกวาดเดือน หมื่นแก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายวัชรพงศ์ เทพจันทร์)

หัวหน้างานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคากลางอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** ชื่อธงชาติและธงตราสัญลักษณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานธุรการ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักปลัดเทศบาล
2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 2,200,000 บาท (สองล้านสองแสนบาทถ้วน)
3. **วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอิง)** วันที่ ธันวาคม 2561
เป็นเงิน 191,250.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
4. **แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคากลางอิง)**
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน ดังนี้
 - 4.1 บริษัท ไทย-อเมริกัน ซัพพลาย จำกัด
 - 4.2 ร้านโชคประเสริฐ
 - 4.3 บริษัท จูเลียซซัพพลายส์ กรุป
5. **รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคากลางอิง)** ทุกคน
 - 5.1 นายวัชรพงศ์ เทพจันทร์
 - 5.2 นางสาวสกาเวเดือน หมื่นแก้ว